CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI.
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000

Praça José Moreira dos Santos, s/n – Centro, São Francisco de Assis do Piauí CEP- 64.745-
000.

CNPJ 03.598.071/0001-26*****E-mail: camarasf2009@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/PI
CNPJ: 03.598.071/0001-26

CONTRATADA: R COELHO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 48.693.829/0001-43
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na realização dos serviços de

manutenção e reforma do prédio da Câmara Municipal de São Francisco de Assis do Piauí-

PI.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.

PAGAMENTO:

Valor global: R$ 30.281,12 (Trinta mil, duzentos e oitenta e um reais e doze centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 75 inciso II.

Lei n° 14.039 de 17 de agosto de 2020.

Decreto n° 11.871/2023 de 29 de dezembro de 2023.

DATA: 16/12/2024.